
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.10.2016 года                                                                                      № 1085-а 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении плана проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2017 год 

 

 

В соответствии с п. 6.2 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008           

№ 294-ФЗ (ред. от 13.07.2015) "О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля",  с Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок    

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта администрации Шекснинского муниципального района           

С.А. Коршунова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8

1

Муниципальное 

унитарное 

предприятие  

«Чуровское 

коммунальное 

хозяйства»

Вологодская 

область, 

Шекснинский  

район, с. 

Чуровское, д.6

Вологодская 

область, 

Шекснинский  

район, с. 

Чуровское, д.6

1043500643658 3524010026

Соблюдение правил предоставления

коммунальных услуг гражданам в части

соблюдения нормативного уровня (отопления,

электоводогазоснабжения,водоотведения). 

Соблюдение утвержденного размера платы за

содержание и ремонт жилых помещений в

многоквартирных домах. Правомерность

утверждения общим собранием собственников

помещений в многоквартирном доме условий

договора управления и его заключения. 

16.08.2004

ПЛАН

Основание

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

м
ес
то

 (
м
ес
та

) 

н
ах
о
ж
д
ен
и
я

ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 

л
и
ц
а 

(Ю
Л

)

Администрация Шекснинского муниципального района

 проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

м
ес
то

 (
м
ес
та

) 

ф
ак
ти
ч
ес
к
о
го

 

о
су
щ
ес
тв
л
ен
и

я

д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и

 

ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 

л
и
ц
а 

(Ю
Л

),

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

м
ес
та

 

н
ах
о
ж
д
ен
и
я
 

о
б
ъ
ек
то
в

Адреса

Наименование 

юридического лица 

(ЮЛ)

 (филиала, 

представительства, 

обособленного 

структурного 

подразделения), ф.и.о. 

индивидуального 

предпринимателя 

Цель проведения проверки

И
д
ен
ти
ф
и
к
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

н
ал
о
го
п
л
ат
ел
ь
щ
и
к
а 

(И
Н
Н

)

О
сн
о
в
н
о
й

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й

р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 

(О
Г
Р
Н

)

д
ат
а 

го
су
д
ар
ст
в
ен
н

о
й

 

р
ег
и
ст
р
ац
и
и

ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

 

л
и
ц
а 

(Ю
Л

),

П Л А Н



2

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Жилкомсервис»

Вологодская 

область, 

Шекснинский  

район, д. 

Нифантово, ул. 

Фабричная, д. 3

Вологодская 

область, 

Шекснинский  

район, д. 

Нифантово, ул. 

Фабричная, д. 3

1093536000161 3524012859

Соблюдение правил предоставления

коммунальных услуг гражданам в части

соблюдения нормативного уровня (отопления,

электоводогазоснабжения,водоотведения). 

Соблюдение утвержденного размера платы за

содержание и ремонт жилых помещений в

многоквартирных домах. Правомерность

утверждения общим собранием собственников

помещений в многоквартирном доме условий

договора управления и его заключения. 

25.02.2009

5620



Средний риск 

(4 класс)

Умеренный 

риск (5 класс)

документа

рная

Низкий риск 

(6 класс)

выездная

документа Д

от

2017

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

Не проводилась Март 15
Документарн

ая

П
о
ст
ан
о
в
л
ен
и

е 
о

 н
аз
н
ач
ен
и
и

ад
м
и
н
и
ст
р
ат
и

в
н
о
го

 

н
аз
н
ач
ен
и
я

и
л
и

 р
еш

ен
и
и

 о
 

О
тк
аз

 п
о

 

о
сн
о
в
ан
и
ю

: 

"И
ст
еч
ен
и
е 

3
-

х
 л
ет

со
 д
н
я
 г
о
с.

 

Р
ег
и
ст
р
ац
и
и

(Д
 -

 о
тк
аз

 в
 

Отказ

Информация о 

присвоении 

деятельности 

юридического 

лица (ЮЛ) и 

индивидуального 

предпринимателя 

(ИП) 

определенной 

категории риска, 

Д
ат
а 

о
к
о
н
ч
ан
и
я
 

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

п
р
о
в
ер
к
и

,

п
о

 

Основание проведения проверки

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
о
р
га
н
а

го
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

 к
о
н
тр
о
л
я
 

(н
ад
зо
р
а)

,

о
р
га
н
а 
м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 

Ф
о
р
м
а 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

(д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

, 
в
ы
ез
д
н
ая

, 

д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

 и
 в
ы
ез
д
н
ая

)

индивидуальных предпринимателей на 

Срок проведения 

плановой проверки

д
ат
а 
н
ач
ал
а 

о
су
щ
ес
тв
л
ен
и

я

ю
р
и
д
и
ч
ес
к
и
м

 

28.10.2016

предпринимателей

д
ат
а 

о
к
о
н
ч
ан
и
я
 

п
о
сл
ед
н
ей

 

п
р
о
в
ер
к
и

Д
ат
а 

в
ст
у
п
л
ен
и
я
 в

 

за
к
о
н
н
у
ю

 с
и
л
у

Информация о постановлении о назначении 

административного назначения или 

решении о приостановлении и (или) 

аннулировании лицензиии

УТВЕРЖДЕН

Е.А. Богомазов

Д
ат
а 
н
ач
ал
а 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

п
р
о
в
ер
к
и

и
н
ы
е 

о
сн
о
в
ан
и
я
 в

 

со
о
тв
ет
ст
в
и
и

с 

р
аб
о
ч
и
х

 ч
ас
о
в
 

(д
л
я
 М

С
П

 и
 

М
К
П

)

р
аб
о
ч
и
х

 д
н
ей

(фамилия, инициалы и подпись 



Не проводилась
Октяб

рь
15

Документарн

ая



23 24 25 26

О
тк
аз

 п
о

 

о
сн
о
в
ан
и
ю

: 

"И
ст
еч
ен
и
е 

3
-

х
 л
ет

со
 д
н
я
 

у
в
ед
о
м
л
ен
и
я
 о

 

н
ач
ал
е 

Коментарии

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР 

ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ ФГИС 

ЕРП (не заполняется при 

создании нового плана)

О
тк
аз

 п
о

 

о
сн
о
в
ан
и
ю

:

"И
н
ы
е 

о
сн
о
в
ан
и
я
 в

 

со
о
тв
ет
ст
в
и
и

с 

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
м

 

О
тк
аз

 п
о

 

о
сн
о
в
ан
и
ю

: 

"И
ст
еч
ен
и
е 

3
-

х
 л
ет

со
 д
н
я
 

п
о
сл
ед
н
ей

 

п
р
о
в
ер
к
и

Отказ по одному из предусмотренных оснований






















